様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
武雄市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（注）本人（法人格のない団体の場合は代表者）が自署（手書き）
する場合は押印不要。（本人が自署しない場合及び法人の
場合は押印が必要）

[bookmark: _Hlk170116163]武雄市水道料金改定対策（水道メーター取替）支援補助金交付申請書兼実績報告書

　武雄市水道料金改定対策（水道メーター取替）支援補助金の交付を受けたいので、武雄市水道料金改定対策（水道メーター取替）支援補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて裏面の【誓約・同意事項】に誓約・同意の上、下記のとおり申請します。

記

	水栓番号
	　　　　　－　　　　　　　　　　　－

	契約者氏名
	□申請者と同じ
□申請者と異なる（契約者氏名：　　　　　　　　　　）

	水道メーター所在地
	武雄市　　　　　町大字　　　　　　　　　　　番地

	変更前口径
	㎜
	変更後口径
	㎜

	取替完了日
	年　　　　月　　　　日

	工事等代金支払金額（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額（B）=（A）×10/10※上限10,000円

　円

　添付書類
　　・工事等代金に係る領収書（写し）

（裏面）

１　私は、次の各号のいずれにも該当する者ではありません。
⑴　暴力団（暴力団員による不当な行為防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
⑵　暴力団員（暴力団員による不当な行為防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
⑶　暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
⑷　自己、自社若しくは第三者の不当な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
⑸　暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
⑹　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
⑺　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
２　私は、前項各号に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
３　市が交付の決定に必要な範囲で、住民基本台帳、市税の情報等を閲覧すること及び関係機関（武雄警察署等）に照会することに同意します。

受付者記載欄　□免許証　□個人番号カード　□住基カード　□資格確認書　□旅券
（住所確認）　□公共料金の支払明細書・領収書等　□その他（　　　　　　　　）